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Cette année, notre web-journal a reussi a
émerger sur le web. Nous avons ainsi pu
aborder des sujets diversifiés concernant les
thématiqgues d'égalité, tout comme faire de
belles rencontres. Mais plus encore, nous
avons réussi, grace a ce travail, a prendre

toute la mesure de la difficulté du travail de
journaliste, reperer les obstacles qu'un
média peut rencontrer dans la tentative de
devenir plus égalitaire. Ces observations
nous ont par exemple menés a thematiser
la problématique des images lors de notre
evenement-anniversaire.

VEhEMENT

Un an ¢a se féte ! Et nous souhaitions
profiter de cette occasion pour ouvrir le
dialogue avec des professionnelLES et |e
grand public sur les enjeux des images
dans la presse. La thématique fut
abordée a travers plusieurs médias. Nous
avons en effet organisé une table ronde
modeéreée par Caroline Dayer, chercheuse,
formatrice, consultante et experte des
guestions de violence et de
discrimination, de genre et d'égalité,
avec Patrick Vallélian, directeur des
publications sept.info, Dominique
Hartmann, responsable des pages
éqgalité du Courrier, Eva Saro, responsable
de projet a Fondation images et société
et Loise Bilat, co-auteure du livre "Le
héros était une femme. Le genre de
I'aventure".
En plus de cette table ronde, deux
activités etaient offertes : une exposition
pour laquelle 22 artistes ont été
sollicitéEs dans le but d'illustrer un
article de maniére égalitaire ainsi qu’un
atelier de customisation de tasses
propose au public afin que chacunE
s'engage pour I'égalité. L'événement a
non seulement rempli ses objectifs de
dialogue, mais a également permis de
visibiliser la thématique, par exemple
avec la parution des articles dans la

Tribune de Geneve ou le Courrier au sujet
de I'événement.
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Début du
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avec TOPO et
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lors d'une
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Produits

Donations
Donations personnes privées

Total Produits
Charges

Administration
Charges accessoires
Assurances

Piges

Corrections
Evénement

Communication
Publicité

Total Charges

Fonds restant pour 2017

e JWWET 1201

17°200.00
81.50

17°281.50

1°200.00
295.70
151.50
1°380.00
1'160.00
507742
656.55
34294

10°264.11

7017.39

Journal Budget 2017
Nom de domaine 100.00
Divers 200.00
Piges 3'600.00
Correction 2'400.00
Administration 2'400.00
Communication 1'800.00
Publicité 450.00
Assurance 0.00
Total 10°950
Evénement Budget 2017
Salle 1'400.00
Intervenant 400.00
Apéro 1'100.00
Fublicité 500.00
Animation 600.00
Assurance 150.00
Imprévu 0.00
Total 4150

BILANSDAAL

990 heures au total

Compte au 1° juillet 2017

0.00
295.70
1'380.00
1'160.00
1'200.00

656.55
342.94
151.50

5'186.69

Compte au 1° juillet 2017

7721
100.00
1'485.65
1'324.23
1'171.54
0.00
2239

5'077.42

0.51 équivalent 100%

B Coordination (22.53%)
B Evénement (32.12%)
B Autres activités (6.06%)
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EDITD

Cette premiére année fut tres
enrichissante pour notre ,
association. En effet, nous avons tres
rapidement réussi a nous faire une
place dans le milieu des |
associations féeministes genevolses,
ainsi qu'a participer aux échanges.
Non seulement le réseau associatif,
mais aussi 'engagement de toute
'’équipe, nous a permis d'avancer
dans nos objectifs avec efficacite et
rapidité. D'une part, notre web-
journal publie régulierement des
articles qui nous valent de
nombreuses vues et réactions,
d’autre part notre evenement a
'occasion de notre premier
anniversaire fut un succes. Par
ailleurs, nous avons également pu
rencontrer des journalistes et
participer a divers événements de
sensibilisation : une formation au
Centre de formation au journalisme
et aux medias, ou encore une
conférence lors de la Journée du
Journalisme a I'Universite de |
Genéve. Autant d’évenements qui
montrent la pertinence et la portee
de notre action.



